SỞ GD VÀ ĐT KON TUM     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-THPTND          Đăk Hà, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2024-2025

Trường THPT Nguyễn Du thông báo tập trung học sinh trúng tuyển vào lớp

10 năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

1. Đối tượng học sinh được tập trung

 Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT Nguyễn Du năm học 2024-

2025 theo Quyết định số 342/QĐ-SGDĐT ngày 05//7/2024 và Quyết định số

416/QĐ-SGDĐT ngày 25/7/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum (Danh

sách học sinh trúng tuyển vào lớp 10 được đăng tải trên website của Trường THPT

Nguyễn Du tại địa chỉ http://thptnguyendu.kontum.edu.vn).

2. Thời gian và địa điểm tập trung

- Thời gian tập trung: 08 giờ 30 phút ngày 12/8/2024.

- Địa điểm tập trung: Phòng học Trường THPT Nguyễn Du (Học sinh đến

trường xem danh sách lớp và sơ đồ phòng học niêm yết tại bảng thông báo để tập

trung vào các phòng học theo đúng quy định).

3. Nhiệm vụ học sinh trong buổi tập trung

- Học sinh nhận lớp và nộp các loại hồ sơ sau:

+ Bản chính Học bạ THCS;

+ Bản sao Giấy khai sinh;

+ Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời;

+ Các loại giấy tờ chứng nhận, ưu tiên khác: Bản phô tô Căn cước công dân;

Bản phô tô Thẻ Bảo hiểm y tế; Bản sao Giấy chứng nhận hộ nghèo hoặc hộ cận

nghèo và chứng nhận, ưu tiên khác (nếu có).

- Đăng ký nội dung học thể thao tự chọn đối với môn Giáo dục thể chất

 Trường THPT Nguyễn Du thông báo để học sinh biết, tập trung theo đúng

thời gian quy định. Nếu có vướng mắc, liên hệ Văn phòng Trường THPT Nguyễn

Du qua điện thoại 02603.501335 để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:

- Đăng tải website trường (thông báo);

- Các trường THCS trên địa bàn huyện

Đăk Hà (phối hợp);

- Trường THCS Nguyễn Du, huyện Đăk

Tô (phối hợp);

- CB, GV, NV (để biết);

- Lưu VP.

        HIỆU TRƯỞNG

           Phan Minh Trung

		2024-08-02T10:02:25+0700

		2024-08-02T10:10:15+0700

		2024-08-02T10:10:15+0700

		2024-08-02T10:10:15+0700

		2024-08-02T10:10:15+0700